
 
 
 

 

От 31  мая  2024 г.                     с.Столбовое                                 № 187 

 

Об утверждении и введении в действие 

Основного (организованного) меню 

 д /сада «Ласточка» 

 

 В соответствии с СанПиН  2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические  требования к организации общественного питания 

населения», и с целью организации сбалансированного рационального  

питания детей в учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и 

калорийности,   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 03.06.2024 года основное 

(организованное) меню горячего питания детей структурного подразделения 

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Н.А.Токарева»- д/сада «Ласточка»,  возрастная категория: с 1,5 до 3-х  лет 

(Приложение №1). 

2.Утвердить и ввести в действие  с 03.062024 года основное (организованное) 

меню горячего  питания детей структурного подразделения МБОУ 

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

- д/сада «Ласточка», возрастная категория: с 3-х до 7-ми лет (Приложение 

№2) 

 

 

 

 

 

Директор                        ______________________                  Лункина О.Л.                                                                           

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  

 



 
 
 
 

                                                                                  

 

    

                                          

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T13:21:17+0500




